DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EMOCIONAL:
HABILIDADES SOCIOEMOCIONAIS ENQUANTO AUXILÍO AO DESENVOLVIMENTO
COGNITIVO DE ACORDO COM A BNCC de autoria de ANDREZA NAZARÉ GONÇALVES
RIBEIRO, LAUANDA LORRAYNE LIMA MACHADO DA SILVA, TATIANA LIMA DE
OLIVIEIRA, RALPH POUBEL REZENDE DE EGIDIO, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59758

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59758